
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE, LETNIK 2006

Slovenska Bistrica, 15.01.2017

REZULTATI



Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006

Pionirji -11 (2006), 50 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.1.2017, 11:30

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 8,3940 57361. q

AKR2006VIDMAR Matic 8,4011 51472. q

PodSB2006OBRUL Nik 8,451003. q

DOM2006ROZMAN Anej 8,5526 54094. q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 7,5744 47781. q

MASS2006STERLE NOVAK Ruben 8,5866 59852.

ŠTA2006GONZA Žiga 8,88127 57063.

MASS2006GRČAR Axel Kristjan 11,5760 53434.

skupnoPionirji -11 (2006), 50 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 7,5744 47781. q

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 8,3940 57362. q

AKR2006VIDMAR Matic 8,4011 51473. q

PodSB2006OBRUL Nik 8,451004. q

DOM2006ROZMAN Anej 8,5526 54095. q

MASS2006STERLE NOVAK Ruben 8,5866 59856.

ŠTA2006GONZA Žiga 8,88127 57067.

MASS2006GRČAR Axel Kristjan 11,5760 53438.

FinalePionirji -11 (2006), 50 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.1.2017, 12:30

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 7,6644 47781.

AKR2006VIDMAR Matic 8,3311 51472.

PodSB2006OBRUL Nik 8,381003.

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 8,4340 57364.

DOM2006ROZMAN Anej 8,5826 54095.

15.1.2017, 21:20:25

2 / 9
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006

Pionirji -11 (2006), 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.1.2017, 13:10

MASS2006VELKAVRH Val 1:13,5168 171251.

VEL2006MARZIDOVŠEK Rok 1:19,01137 61212.

AKŠ2006CMOK Jakob 1:22,6917 49763.

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro 1:27,8745 58824.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2006JURIČ Tin 1:14,59135 12411.

MASS2006REPANŠEK Jakob 1:16,5865 38932.

AKR2006ŠPILER Aleksej 1:21,7110 43303.

PT2006ŠTUMBERGER Jan 1:26,22118 61604.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2006OGRINC Žan 1:13,3988 50711.

SEŽAN2006RENCELJ VRHUNC Filip 1:13,56124 51982.

MASS2006MARUŠIČ Jaro Svit 1:19,7261 40033.

PT2006MERC Marcel 1:23,30113 61674.

skupnoPionirji -11 (2006), 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2006OGRINC Žan 1:13,3988 50711.

MASS2006VELKAVRH Val 1:13,5168 171252.

SEŽAN2006RENCELJ VRHUNC Filip 1:13,56124 51983.

VEL2006JURIČ Tin 1:14,59135 12414.

MASS2006REPANŠEK Jakob 1:16,5865 38935.

VEL2006MARZIDOVŠEK Rok 1:19,01137 61216.

MASS2006MARUŠIČ Jaro Svit 1:19,7261 40037.

AKR2006ŠPILER Aleksej 1:21,7110 43308.

AKŠ2006CMOK Jakob 1:22,6917 49769.

PT2006MERC Marcel 1:23,30113 616710.

PT2006ŠTUMBERGER Jan 1:26,22118 616011.

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro 1:27,8745 588212.

Pionirji -11 (2006), 6 x 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.1.2017, 13:30

PodSBPODSB 1:05,8510051.

MASSMASS 2 1:08,4910002.

15.1.2017, 21:20:26

3 / 9
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PTPT 1:05,6510071.

ŠTAŠTA 1:07,2510092.

MASSMASS 1 1:08,38623.

skupnoPionirji -11 (2006), 6 x 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PTPT 1:05,6510071.

PodSBPODSB 1:05,8510052.

ŠTAŠTA 1:07,2510093.

MASSMASS 1 1:08,38624.

MASSMASS 2 1:08,4910005.

15.1.2017, 21:20:26
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006

Pionirji -11 (2006), Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.1.2017, 16:30

AKR2006BIZJAK Andraž 4,213 31231.

MASS2006DUHOVNIK Maks 4,1459 22462.

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 4,12130 45123.

PT2006RITLOP Žan 4,05116 55824.

PMB2006ŠTAJMEC Niko 3,9689 53045.

PodSB2006PETAK Oskar 3,891016.

PT2006STANOVNIK Enej 3,61117 61727.

AKR2006BRAJNIK Gaber 3,394 52598.

ŠTA2006POŽARNIK Nejc 3,36129 61459.

PodSB2006VUK Filip 3,3110210.

PT2006RAJHER Andraž 3,28115 556211.

KRO2006PAVLIN Evan NM52 1601

ASB2006TKALČIČ Anej DNS19 5584

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BIZJAK Andraž X X 4,21 3,79 3,79 4,00

2. DUHOVNIK Maks 3,96 3,92 4,07 3,98 3,97 4,14

3. STRAŠEK Maksim 3,96 X 4,11 4,07 4,12 4,11

4. RITLOP Žan X 4,05 X 3,97 X X

5. ŠTAJMEC Niko X 3,96 3,79 X 3,79 3,89

6. PETAK Oskar 3,73 3,83 3,89 3,69 3,62 X

7. STANOVNIK Enej 3,50 X 3,48 3,38 X 3,61

8. BRAJNIK Gaber 3,28 3,39 3,37 3,31 3,35 3,38

9. POŽARNIK Nejc 3,33 3,12 3,36

10. VUK Filip X 3,31 3,20

11. RAJHER Andraž 2,42 3,28 3,14

PAVLIN Evan X X X

Pionirke - 11 (2006), 50 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.1.2017, 11:20

PodSB2006MAJER Nuša 7,891061. q

KRKA2006RIFELJ Nika 7,9651 47952. q

VEL2006SALMIČ Tinkara 8,08146 5443. q

PMB2006ŽNIDARIČ Nika 8,4098 45874.

MASS2006GOLMAJER Nina 8,6174 59875.

15.1.2017, 21:20:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM2006VUK Maruška 7,7231 51571. q

PAN2006BERTALANIČ Sara 8,2285 8212. q

KRKA2006MEŠIĆ Nia 8,2949 48493. q

VEL2006KORAJAC Sara 8,57142 58634.

PMB2006GAUBE Aisha 9,0792 61825.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2006KOREN Ema 8,42143 61221.

MASS2006COMINO Lara 8,5271 39812.

MASS2006OMERČEVIĆ Flora 8,8576 41233.

PT2006ŠTRUC Tinkara 9,03123 61594.

DOM2006GOLJA Katarina 9,7829 44125.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2006GJURA Manca 7,8693 45851. q

ADP2006KOKOTEC Lana 7,991 45392. q

VEL2006KOSTREŠ Nea 8,38144 40593.

MASS2006BERGANT Livija 8,5469 47064.

MASS2006GOLMAJER Ana 8,8173 59885.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2006KRAMAR Liza 8,1836 40601. q

DOM2006SUPEJ Kaja 8,3130 56022. q

MASS2006BRICELJ Eva 9,2070 60063.

PMB2006ANŽEL Marlen 9,7791 61564.

PodSB2006IRŠIČ Ana DNS103

15.1.2017, 21:20:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006

skupnoPionirke - 11 (2006), 50 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM2006VUK Maruška 7,7231 51571. q

PMB2006GJURA Manca 7,8693 45852. q

PodSB2006MAJER Nuša 7,891063. q

KRKA2006RIFELJ Nika 7,9651 47954. q

ADP2006KOKOTEC Lana 7,991 45395. q

VEL2006SALMIČ Tinkara 8,08146 5446. q

KLC2006KRAMAR Liza 8,1836 40607. q

PAN2006BERTALANIČ Sara 8,2285 8218. q

KRKA2006MEŠIĆ Nia 8,2949 48499. q

DOM2006SUPEJ Kaja 8,3130 560210. q

VEL2006KOSTREŠ Nea 8,38144 405911.

PMB2006ŽNIDARIČ Nika 8,4098 458712.

VEL2006KOREN Ema 8,42143 612213.

MASS2006COMINO Lara 8,5271 398114.

MASS2006BERGANT Livija 8,5469 470615.

VEL2006KORAJAC Sara 8,57142 586316.

MASS2006GOLMAJER Nina 8,6174 598717.

MASS2006GOLMAJER Ana 8,8173 598818.

MASS2006OMERČEVIĆ Flora 8,8576 412319.

PT2006ŠTRUC Tinkara 9,03123 615920.

PMB2006GAUBE Aisha 9,0792 618221.

MASS2006BRICELJ Eva 9,2070 600622.

PMB2006ANŽEL Marlen 9,7791 615623.

DOM2006GOLJA Katarina 9,7829 441224.

PodSB2006IRŠIČ Ana DNS103

FinalePionirke - 11 (2006), 50 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.1.2017, 12:20

DOM2006VUK Maruška 7,6531 51571.

PodSB2006MAJER Nuša 7,821062.

PMB2006GJURA Manca 7,8393 45853.

ADP2006KOKOTEC Lana 7,871 45394.

KRKA2006RIFELJ Nika 8,0051 47955.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2006SALMIČ Tinkara 8,07146 5441.

DOM2006SUPEJ Kaja 8,2230 56022.

PAN2006BERTALANIČ Sara 8,2785 8213.

KRKA2006MEŠIĆ Nia 8,3049 48494.

KLC2006KRAMAR Liza 8,3236 40605.

15.1.2017, 21:20:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006

Pionirke - 11 (2006), 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.1.2017, 13:00

VEL2006ŠTRUC Larissa 1:22,34147 11641.

VEL2006DELIĆ Lana 1:22,52140 47372.

MASS2006SRDIĆ Suna 1:24,5078 59063.

ADP2006MUŽINA Neja DNS2 1024

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Hudin2006ŽIVKO Tia Tanja 1:19,84321.

VEL2006BLAZINČIČ Timeja 1:22,20139 42212.

PT2006KOSTANJEVEC Maja 1:23,58120 55633.

MASS2006VERBINC Ira 1:24,8984 59234.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 1:15,70145 10911.

PSČ2006SOVDAT Ajda 1:16,56112 43612.

ŠL2006TOMŠE Lara 1:21,55126 28603.

MASS2006VATOVEC Uma 1:24,2282 50544.

skupnoPionirke - 11 (2006), 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 1:15,70145 10911.

PSČ2006SOVDAT Ajda 1:16,56112 43612.

Hudin2006ŽIVKO Tia Tanja 1:19,84323.

ŠL2006TOMŠE Lara 1:21,55126 28604.

VEL2006BLAZINČIČ Timeja 1:22,20139 42215.

VEL2006ŠTRUC Larissa 1:22,34147 11646.

VEL2006DELIĆ Lana 1:22,52140 47377.

PT2006KOSTANJEVEC Maja 1:23,58120 55638.

MASS2006VATOVEC Uma 1:24,2282 50549.

MASS2006SRDIĆ Suna 1:24,5078 590610.

MASS2006VERBINC Ira 1:24,8984 592311.

ADP2006MUŽINA Neja DNS2 1024

15.1.2017, 21:20:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006

Pionirke - 11 (2006), Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.1.2017, 15:30

BRE2006CVELBAR Zarja 4,2323 170551.

ASB2006DOBERŠEK Ema 4,1320 55852.

ŠTA2006PURG Iva 3,88133 42463.

MASS2006ŠTUPICA Mija 3,8381 22314.

KRO2006OSOJNIK Lana 3,8257 16045.

KRKA2006PEČNIK Ajda 3,8050 49046.

PodSB2006KNEŽEVIČ Eva 3,731047.

ŽALEC2006TIČIČ Teja 3,71149 62098.

PT2006KLASINC Pia 3,71119 61619.

PMB2006PREVOLŠEK Hana 3,6995 420410.

KRKA2006JERIČ Karla 3,5047 594311.

BRE2006REBERŠAK Neja 3,4924 553212.

PodSB2006LESKOVAR Taja 3,3910513.

AKR2006AVSENEK Ajda 3,3513 514814.

ŠTA2006RAŠIĆ Lana 3,16134 576715.

ŠTA2006HICTALER Kaja 3,07131 615816.

KRO2006CEDILNIK Lara DNS55 4772

KRO2006BRENK Ajda DNS54 3995

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. CVELBAR Zarja X 4,11 4,23 4,22 4,05 3,96

2. DOBERŠEK Ema 3,85 4,13 3,96 3,81 2,73 3,73

3. PURG Iva 3,76 3,49 3,58 3,30 3,88 3,81

4. ŠTUPICA Mija 3,83 3,61 3,66 3,83 3,76 X

5. OSOJNIK Lana 3,72 3,82 3,67 3,81 3,76 3,75

6. PEČNIK Ajda 3,71 3,76 3,75 3,65 3,80 3,76

7. KNEŽEVIČ Eva 3,68 3,66 3,73 3,70 3,53 3,59

8. TIČIČ Teja 3,71 3,56 3,59 3,59 3,60 3,34

9. KLASINC Pia 3,38 3,71 3,53

10. PREVOLŠEK Hana 3,62 3,69 3,66

11. JERIČ Karla 3,50 3,30 X

12. REBERŠAK Neja X 3,49 X

13. LESKOVAR Taja X 3,39 3,35

14. AVSENEK Ajda 3,29 3,35 3,06

15. RAŠIĆ Lana 3,06 2,93 3,16

16. HICTALER Kaja 3,07 3,04 3,00

15.1.2017, 21:20:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


